
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/21

Usnesení
22. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 24.04.2014

 

čís. 0531/ZMOb-Sle/1014/22
-

0568/ZMOb-Sle/1014/22

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/21

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 24.04.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0531/ZMOb-Sle/1014/22 VV/
ZMOb/8.0005/14

Zpráva ověřovatelů zápisu z 21. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 22. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0532/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0012/14

Předkupní právo - výkup garáže na pozemku
p.č.st.892 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava - p.
Huvar

0533/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0013/14

Předkupní právo - výkup garáže na pozemku
p.č.st.891 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava - p.
Kučo

0534/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0014/14

Prodej pozemku p.č. 4016/1 k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0535/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0015/14

Výkup pozemků p.č. 2028/2, 2028/3 a p.č.
715/22 a stanovisko k prodeji p.č. 8/2, vše v k.ú.
Koblov,obec Ostrava - manž. Boleslavští

0536/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0016/14

Předkupní právo - výkup ideál. 1/2 garáže na
pozemku p.č.608/21 v k.ú. Slezská Ostrava,obec
Ostrava - p. Rybář

0537/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0017/14

Projednání záměru prodeje pozemku p.č.1096,
jehož součástí je objekt k bydlení na ulici
Michálkovická v k.ú. Slezská Ostrava

0538/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0018/14

Prodej pozemku p.č.900, jehož součástí je objekt
k bydlení na ulici Holvekova 225/42 v k.ú.
Kunčičky

0539/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0019/14

Prodej pozemku p.č.630/1 jehož součástí je
objekt k bydlení na ulici Frýdecká 21/422 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí

0540/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0020/14

Prodej pozemku p.č. 2579/9 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - manž. Konvičkovi

0541/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0021/14

Stanovisko k záměru prodeje části pozemku
p.p.č. 382/39 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0542/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0022/14

Výkup pozemku p.p.č. 235/4 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

0543/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0023/14

Předkupní právo - výkup garáže na pozemku
p.č.st.759 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava -
Barošovi

0544/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0024/14

Předkupní právo - výkup garáže na pozemku
p.č.st.801 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava -
Palarčík



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/21

0545/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0025/14

Prodej pozemků p.č. st 142/6, p.p.č. 467 a 537,
vše v k.ú Muglinov - Ing.Uher

0546/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0026/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 3977
a p.č. 3978, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0547/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0027/14

Prodej pozemku p.p.č. 81/7 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava- společnosti Proxor Real Estate
Investment s.r.o.

0548/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0028/14

Prodej nově odděleného pozemku p.č.
1317/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava-
p.Bochenkové

0549/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0029/14

Projednání žádosti o zrušení předkupního
práva k domu Heřmanická 1653/35 v
k.ú.Slezská Ostrava-p.Poldová,p.Řehánková,
p.Kubíček,p.Krupová

0550/ZMOb-Sle/1014/22 MS/
ZMOb/4.0030/14

Záměr prodeje bytových jednotek-
Michálkovická 1699/62-Bc.Kolková

0551/ZMOb-Sle/1014/22 FaR/
ZMOb/9.0003/14

Změna usnesení zastupitelstva č. 0526/ZMOb-
Sle/1014/21 ze dne 13.02.2014 v části přílohy

0552/ZMOb-Sle/1014/22 FaR/
ZMOb/9.0004/14

Účetní závěrka městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2013

0553/ZMOb-Sle/1014/22 FaR/
ZMOb/9.0005/14

Zpráva o závěrečném účtu a výsledku
hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava
za rok 2013

0554/ZMOb-Sle/1014/22 FaR/
ZMOb/9.0006/14

Smlouva o přistoupení k dluhu

0555/ZMOb-Sle/1014/22 FaR/
ZMOb/9.0007/14

Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku za rok
2013

0556/ZMOb-Sle/1014/22 FaR/
ZMOb/9.0009/14

Dodatek č. 1 ke "Statutu sociálního fondu
zaměstnanců statutárního města Ostravy,
zařazených do Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava"

0557/ZMOb-Sle/1014/22 FaR/
ZMOb/9.0010/14

Poskytnutí účelových dotací

0558/ZMOb-Sle/1014/22 INV/
ZMOb/2.0002/14

Informace z jednání s DIAMO, státní podnik, ve
věci výkupu pozemků v areálu bývalého Dolu
Petr Bezruč

0559/ZMOb-Sle/1014/22 INV/
ZMOb/2.0003/14

Podání žádosti o dotaci v rámci Operačního
programu Životní prostředí pro projekt
"Zateplení budovy MŠ Slívova 11/631, Ostrava-
Slezská Ostrava"

0560/ZMOb-Sle/1014/22 INV/
ZMOb/2.0004/14

Podání žádosti o dotaci v rámci Operačního
programu Životní prostředí pro projekt
"Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny ZŠ
Pěší 1/66, Ostrava-Muglinov"



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/21

0561/ZMOb-Sle/1014/22 INV/
ZMOb/2.0005/14

Podání žádosti o dotaci v rámci Operačního
programu Životní prostředí pro projekt
"Zateplení učebnového pavilonu ZŠ
Bohumínská"

0562/ZMOb-Sle/1014/22 ŠaK/
ZMOb/10.0001/14

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových
organizací - rok 2014

0563/ZMOb-Sle/1014/22 ŠaK/
ZMOb/10.0002/14

Optimalizace příspěvkových organizací
městského obvodu Slezská Ostrava - duben 2014

0564/ZMOb-Sle/1014/22 VV/
ZMOb/8.0006/14

Odvolání a zvolení člena finančního výboru.

0565/ZMOb-Sle/1014/22 VV/
ZMOb/8.0008/14

Návrh na schválení změny jednacího řádu
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0566/ZMOb-Sle/1014/22 VV/
ZMOb/8.0007/14

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2013.

0567/ZMOb-Sle/1014/22 FaR/
ZMOb/9.0008/14

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 4/2013 - 3/2014

0568/ZMOb-Sle/1014/22 VV/
ZMOb/8.0009/14

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 25.1.2014
do 4.4.2014

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/21

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0005/14
Zpráva ověřovatelů zápisu z 21. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 22. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0531/ZMOb-Sle/1014/22

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu pana Mgr. Dušana Buchty a pana Miroslava Frančíka o ověření zápisu

z
21. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne 13.02.2014, bez
výhrad.

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 22. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 24.04.2014, paní Mgr. Ludmilu Ohnheiserovou a paní  MVDr. Barboru Jelonkovou.
 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0012/14
Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č.st.892 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava -
p. Huvar
 
Usnesení číslo: 0532/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

řadovou garáž na pozemku p.č.st. 892 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, vlastníka:

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
bytem X XXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

za kupní cenu 7.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, dle důvodové zprávy a přílohy
tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0013/14
Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č.st.891 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava -
p. Kučo
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/21

Usnesení číslo: 0533/ZMOb-Sle/1014/22
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

řadovou garáž na pozemku p.č.st. 891 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, vlastníka:

XXXXX XXXX X X X X XX XXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

za kupní cenu 7.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, dle důvodové zprávy a přílohy
tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0014/14
Prodej pozemku p.č. 4016/1 k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0534/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 4016/1 trvalý travnatý porost o výměře 4935 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava žadateli:

CAR CONSULT s.r.o.
se sídlem Rajská 766/12, Ostrava -Michálkovice
IČ 26837927

za dohodnutou kupní cenu 2.450.000,-Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy, před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí  

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0015/14
Výkup pozemků p.č. 2028/2, 2028/3 a p.č. 715/22 a stanovisko k prodeji p.č. 8/2, vše v
k.ú. Koblov,obec Ostrava - manž. Boleslavští
 
Usnesení číslo: 0535/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/21

1) rozhodlo
 nevykoupit

pozemek p.č. 2028/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 88 m2

pozemek p.č. 2028/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 30 m2

nově oddělený pozemek p.č. 715/22 orná půda o výměře 271 m2 z pozemků p.č. 715/1 orná
půda o celkové výměře 14603 m2 a p.č. 716 orná půda o celkové výměře 4855 m2

(celkem k výkupu 389 m2 )

vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava, spoluvlastníků:

XXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX X XXXX XXXX     spoluvlastnický podíl k
1/2
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX     spoluvlastnický podíl k
1/2
oba bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

za kupní cenu 118.160,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodlo
 vydat nesouhlas 

k záměru města prodat

nově oddělený pozemek p.č. 8/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 389 m2 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava, oddělený z pozemku p.č. 4  ostatní plocha, ostatní komunikace o
celkové výměře 168 m2 a z pozemku p.č. 8  ostatní plocha, ostatní komunikace o celkové
výměře 902 m2

 
Vyřizuje: Odbor majetkové správy T: 30.05.2014

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0016/14
Předkupní právo - výkup ideál. 1/2 garáže na pozemku p.č.608/21 v k.ú. Slezská
Ostrava,obec Ostrava - p. Rybář
 
Usnesení číslo: 0536/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

podíl ideál. 1/2 řadové patrové garáže na pozemku p.č.608/21 zastavěná plocha a nádvoří o
výměře 23 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, spoluvlastníka:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/21

bytem XXXX XXXX XX
XXXX XXXXXX

za kupní cenu 15.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, dle důvodové zprávy a přílohy
tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0017/14
Projednání záměru prodeje pozemku p.č.1096, jehož součástí je objekt k bydlení na
ulici Michálkovická v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0537/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodlo
 že nemá záměr prodat

pozemek p.č. 1096, jehož součástí je objekt k bydlení na ulici Michálkovická 1699/62,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře  321 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0018/14
Prodej pozemku p.č.900, jehož součástí je objekt k bydlení na ulici Holvekova 225/42 v
k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 0538/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 1. o prodeji pozemku p.č.900, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 506 m2, na němž je umístěn

objekt k bydlení č.p. 225, na ulici Holvekova 42, který je jeho součástí, vše v k.ú. Kunčičky, za
dohodnutou kupní cenu ve výši 2.355.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy,
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadateli:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

2. vzalo na vědomí a souhlasí
s vyloučením nevyhovující nabídky z výběrového řízení na prodej pozemku p.č.900, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 506 m2, na němž je umístěn objekt k bydlení č.p. 225, na ulici
Holvekova 42, který je jeho součástí, vše v k.ú. Kunčičky, žadatele:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/21

XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0019/14
Prodej pozemku p.č.630/1 jehož součástí je objekt k bydlení na ulici Frýdecká 21/422 v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí
 
Usnesení číslo: 0539/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji pozemku p.č.630/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 396 m2, na němž je umístěn

objekt k bydlení č.p. 21, na ulici Frýdecká 422, který je jeho součástí, vše v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.945.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu
kupní smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,
žadatelům:

manželé

XXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX
X
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0020/14
Prodej pozemku p.č. 2579/9 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - manž. Konvičkovi
 
Usnesení číslo: 0540/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 2579/9 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 197 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, odděleného geometrickým plánem č. 3630-35/2013 ze dne 25.11.2013 z
pozemku p.č. 2579/1 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 845 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, žadatelům:

manželé
XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/21

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
oba bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 140.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0021/14
Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.p.č. 382/39 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0541/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

2) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.p.č. 382/39 ostatní plocha, zeleň o výměře cca 30 m2 z celkové výměry 2887
m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0022/14
Výkup pozemku p.p.č. 235/4 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0542/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 vykoupit

pozemek  p.p.č. 235/4 zahrada o výměře 3 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vlastníka:

XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

za kupní cenu 3.100,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/21

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0023/14
Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č.st.759 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava -
Barošovi
 
Usnesení číslo: 0543/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

řadovou garáž na pozemku p.č.st. 759  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, vlastníků:

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX id. 1/2
XXXXXXX X XXXXXX

 a

 XXXXXX XXXXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX id.  1/2

za kupní cenu 12.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, dle důvodové zprávy a přílohy
tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0024/14
Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č.st.801 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava -
Palarčík
 
Usnesení číslo: 0544/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

řadovou garáž na pozemku p.č.st. 801 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, vlastníka:

XXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

za kupní cenu 30.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, dle důvodové zprávy a přílohy
tohoto materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/21

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0025/14
Prodej pozemků p.č. st 142/6, p.p.č. 467 a 537, vše v k.ú Muglinov - Ing.Uher
 
Usnesení číslo: 0545/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č.st. 142/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 35 m2 na němž je umístěn objekt
bez čp./če
pozemku p.p.č. 467 zahrada o výměře 110 m2

pozemku p.p.č. 537 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 166 m2

vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

Ing. XXXXX XXXXX narozen v roce XXXX
bytem: XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 230.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy,
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0026/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 3977 a p.č. 3978, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0546/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

pozemek  p.č. 3977 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 223 m2
pozemek  p.č. 3978 zahrada o výměře 765 m2 

vše  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/21

MS/ZMOb/4.0027/14
Prodej pozemku p.p.č. 81/7 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava- společnosti Proxor Real
Estate Investment s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0547/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

3) rozhodlo
 neprodat

pozemek p.p.č. 81/7 zahrada o výměře  152 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

Proxor Real Estate Investment s.r.o.
se sídlem Bohumínská 33/105
Ostrava-Muglinov
IČ 016 25 829

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý,

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0028/14
Prodej nově odděleného pozemku p.č. 1317/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava-
p.Bochenkové
 
Usnesení číslo: 0548/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku  p.č. 1317/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 69 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, odděleného geometrickým plánem č. 3634-38/2013 ze dne 18.11.2013
z pozemku p.č. 1317/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1862 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, žadatelce:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXX XXX X XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 110.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy,
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0029/14
Projednání žádosti o zrušení předkupního práva k domu Heřmanická 1653/35 v
k.ú.Slezská Ostrava-p.Poldová,p.Řehánková, p.Kubíček,p.Krupová
 
Usnesení číslo: 0549/ZMOb-Sle/1014/22

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/21

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o uzavření dohody o zrušení předkupního práva k pozemku p.č.2003/1, zastavěná plocha a

nádvoří o výměře 523 m2, jehož součástí je objekt k bydlení č.p.1653, na ulici Heřmanická 35,
vše v k.ú.Slezská Ostrava, s vlastníky nemovitosti:

- paní XXXXX XXXXXXXX narozená v roce XXXXX bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, Ostrava-Slezská Ostrava, která je vlastníkem ideálního spoluvlastnického podílu
o velikosti 1/4

- paní XXXXX XXXXXXXXX, narozená v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, Ostrava-Slezská Ostrava, která je vlastníkem ideálního spoluvlastnického podílu
o velikosti 1/4

- pan XXXXXXXX XXXXXXX, narozený v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, Ostrava-Slezská Ostrava, který je vlastníkem ideálního spoluvlastnického podílu
o velikosti 1/4

- paní XXXX XXXXXXXX narozená v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX,
Ostrava-Slezská Ostrava, která je vlastníkem ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 1/4

sjednaného kupní smlouvou č.MS/1619/09/-K ze dne 24.5.2010, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0030/14
Záměr prodeje bytových jednotek-Michálkovická 1699/62-Bc.Kolková
 
Usnesení číslo: 0550/ZMOb-Sle/1014/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 že nemá záměr

a) vytvořit prohlášení vlastníka o rozdělení práva k nemovité věci na vlastnické právo k
jednotkám dle § 1166 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a to k
pozemku p.č.1069, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 321 m2 v k.ú.Slezská Ostrava, na
němž je dům č.p.1699 v k.ú.Slezská Ostrava
b) prodat bytovou jednotku č.1699/1 v domě Michálkovická 1699/62
c) prodat bytovou jednotku č.1699/2 v domě Michálkovická 1699/62
d) prodat bytovou jednotku č.1699/3 v domě Michálkovická 1699/62
e) prodat bytovou jednotku č.1699/4 v domě Michálkovická 1699/62
f) prodat bytovou jednotku č.1699/5 v domě Michálkovická 1699/62
g) prodat bytovou jednotku č.1699/6 v domě Michálkovická 1699/62
h) prodat bytovou jednotku č.1699/7 v domě Michálkovická 1699/62
ch) prodat bytovou jednotku č.1699/8 v domě Michálkovická 1699/62



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/21

i) prodat bytovou jednotku č.1699/9 v domě Michálkovická 1699/62
j) prodat bytovou jednotku č.1699/10 v domě Michálkovická 1699/62
k) prodat bytovou jednotku č.1699/11 v domě Michálkovická 1699/62
l) prodat bytovou jednotku č.1699/12 v domě Michálkovická 1699/62
vše v k.ú.Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0003/14
Změna usnesení zastupitelstva č. 0526/ZMOb-Sle/1014/21 ze dne 13.02.2014 v části
přílohy
 
Usnesení číslo: 0551/ZMOb-Sle/1014/22

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod č. 12 v příloze č. 1 svého usnesení č. 0526/ZMOb-Sle/1014/21 ze dne 13.02.2014, kterým

rozhodlo o poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 10 000 Kč spolku Sportovní klub
Mušketýr - Slezská Ostrava, se sídlem Vlčkova 391/40, 710 00  Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
49593579,

a to takto:

poskytnout neinvestiční účelovou dotaci ve výši 10 000 Kč spolku VOLTIŽ DRAGO z.s., se
sídlem Komerční 50/45, 712 00  Ostrava - Muglinov, IČ: 02601711,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.05.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0004/14
Účetní závěrka městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2013
 
Usnesení číslo: 0552/ZMOb-Sle/1014/22

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 účetní závěrku městského obvodu Slezská Ostrava, IČ 00845451 za rok 2013 dle příloh a

důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0005/14 160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/21

Zpráva o závěrečném účtu a výsledku hospodaření městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2013
 
Usnesení číslo: 0553/ZMOb-Sle/1014/22
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 závěrečný účet městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2013 dle příloh a důvodové zprávy

předloženého materiálu,

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) souhlasí
 s celoročním hospodařením městského obvodu Slezská Ostrava v roce 2013, a to bez výhrad
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0006/14
Smlouva o přistoupení k dluhu
 
Usnesení číslo: 0554/ZMOb-Sle/1014/22

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 uzavřít smlouvu o přistoupení k dluhu dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,

a to s:

a) panem XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXX
XXX, XXXXXXX X XXXXXXX, ve výši 105.000,- Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0007/14
Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku za rok 2013
 
Usnesení číslo: 0555/ZMOb-Sle/1014/22

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/21

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0009/14
Dodatek č. 1 ke "Statutu sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy,
zařazených do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 0556/ZMOb-Sle/1014/22

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 1 ke "Statutu sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy, zařazených

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava" dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu s účinnosti od 1.5.2014

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0010/14
Poskytnutí účelových dotací
 
Usnesení číslo: 0557/ZMOb-Sle/1014/22

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 poskytnout účelové dotace žadatelům dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace žadatelům dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.05.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

INV/ZMOb/2.0002/14
Informace z jednání s DIAMO, státní podnik, ve věci výkupu pozemků v areálu
bývalého Dolu Petr Bezruč
 
Usnesení číslo: 0558/ZMOb-Sle/1014/22

170

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informace z jednání s DIAMO, státní podnik, ve věci výkupu pozemků v areálu bývalého Dolu

Petr Bezruč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.04.2014
Vedoucí investičního odboru

 
(zn. předkl.)

INV/ZMOb/2.0003/14 170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/21

Podání žádosti o dotaci v rámci Operačního programu Životní prostředí pro projekt
"Zateplení budovy MŠ Slívova 11/631, Ostrava-Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 0559/ZMOb-Sle/1014/22
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o podání žádosti o dotaci pro projekt  "Zateplení budovy MŠ Slívova 11/631, Ostrava-Slezská

Ostrava" Státnímu fondu životního prostředí České republiky, v rámci 60. výzvy  Operačního
programu Životní prostředí v rámci prioritní osy 3, podoblast podpory 3.2.1 Realizace úspor
energie a o spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu ve výši 227 tis. Kč,
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.04.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/ZMOb/2.0004/14
Podání žádosti o dotaci v rámci Operačního programu Životní prostředí pro projekt
"Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava-Muglinov"
 
Usnesení číslo: 0560/ZMOb-Sle/1014/22

170

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o podání žádosti o dotaci pro projekt  "Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší

1/66, Ostrava-Muglinov" Státnímu fondu životního prostředí České republiky, v rámci 60.
výzvy  Operačního programu Životní prostředí v rámci prioritní osy 3, podoblast podpory
3.2.1 Realizace úspor energie a o spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu
ve výši 1207 tis. Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.04.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/ZMOb/2.0005/14
Podání žádosti o dotaci v rámci Operačního programu Životní prostředí pro projekt
"Zateplení učebnového pavilonu ZŠ Bohumínská"
 
Usnesení číslo: 0561/ZMOb-Sle/1014/22

170

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o podání žádosti o dotaci pro projekt  "Zateplení učebnového pavilonu ZŠ Bohumínská" Státnímu

fondu životního prostředí České republiky, v rámci 60. výzvy  Operačního programu Životní
prostředí v rámci prioritní osy 3, podoblast podpory 3.2.1 Realizace úspor energie, dle důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.04.2014

Vedoucí investičního odboru
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/21

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0001/14
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací - rok 2014
 
Usnesení číslo: 0562/ZMOb-Sle/1014/22

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) dodatek č. 18 ke zřizovací listině Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká

14/1201, příspěvkové organizace,

b) dodatek č. 16 ke zřizovací listině Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61,
příspěvkové organizace,

c) dodatek č. 4 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové
organizace,

d) dodatek č. 4 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkové organizace, 

e) dodatek č. 18 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská
72/1082, příspěvkové organizace,

f) dodatek č. 19 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové
organizace, 

g) dodatek č. 17 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova
24/1418, příspěvkové organizace,

h) dodatek č. 21 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300,
příspěvkové organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu s účinností od 15. 5. 2014

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.05.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0002/14
Optimalizace příspěvkových organizací městského obvodu Slezská Ostrava - duben
2014
 
Usnesení číslo: 0563/ZMOb-Sle/1014/22

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a)  o sloučení Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové

organizace, a Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace, v
Mateřskou školu Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizaci,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/21

b) o převodu veškerých práv, závazků a majetku Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava,
Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizace, na Mateřskou školu Slezská Ostrava, Bohumínská
68, příspěvkovou organizaci,

s účinností od 1. 7. 2014, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0006/14
Odvolání a zvolení člena finančního výboru.
 
Usnesení číslo: 0564/ZMOb-Sle/1014/22

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) odvolává
 pana Ing. Jiřího Šárka z funkce člena finančního výboru, s účinností od 25.4.2014.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 25.04.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
2) volí
 do funkce člena finančního výboru p. Lubomíra Švece, s účinností od 25.4.2014.
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 25.04.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0008/14
Návrh na schválení změny jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0565/ZMOb-Sle/1014/22

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 jednací řád Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, schválený usnesením

Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava č. 56/3 ze dne 17.2.2011, a to ke dni 24.4.2014
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 25.04.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

2) vydává
 jednací řád Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava  s účinností od 25.4.2014, dle

důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 25.04.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/21

VV/ZMOb/8.0007/14
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2013.
 
Usnesení číslo: 0566/ZMOb-Sle/1014/22

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 

informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0008/14
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 4/2013 - 3/2014
 
Usnesení číslo: 0567/ZMOb-Sle/1014/22

108

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za

období 4/2013 - 3/2014  dle důvodové zprávy, a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0009/14
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 25.1.2014 do 4.4.2014
 
Usnesení číslo: 0568/ZMOb-Sle/1014/22

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 25.1.2014

do 4.4.2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 


